
令和 2年 12月 29日 

 

関係者 各位 

 

 

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ（第３報） 

 

この度は、関係各位の皆様方、近隣地域の皆様に、多大なご心配・ご迷惑をお

かけしましたこと深くお詫び申し上げます。また、所轄保健所からの聞き取り調

査、また PCR 検査等、お手数おかけしましたこと重ねてお詫び申し上げます。 

 

１２月１８日当グループ(スナックヴェルニ店、スタイリスト)での感染確認を

受け、濃厚接触、または感染の可能性のあるお客様、スタッフ、ホステスの PCR

検査を実施し、当初お伝え致しましたスタッフ 5 名の陽性確認に加え、ヴェル

ニ店ご来店のお客様３名の陽性が確認されたと共に、所轄保健所の調査におい

て、すべての調査を終了し、１２月２４日以降、本件に関する陽性者が無かった

ことをご報告致します。 

 

陽性者につきましてはその後、一部健康不良のあった方は回復し、また、健康

観察期間を終了致しました。また、陰性ではありましたが、接触のあったスタッ

フ２名の健康観察期間については、１２月３１日をもって終了致します。 

 

今後につきましては、あらためて感染拡大防止について所轄保健所のアドバイ

スの元、スタッフ間で協議を重ね、お客様、従業員をはじめすべての皆様の安全

を最優先に、感染症予防の取り組みに努めてまいります。 

 

まずは書中をもちましてお詫び、ご連絡申し上げます。 

 

 

                            

サブリナグループ 

 

クラブハルディン 

スナックヴェルニ 

スナックはんなり 


